АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________ г.
	г.Новосибирск

	№ ____ __

Об утверждении муниципальной программы
Новосибирского района Новосибирской области
«Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия в Новосибирском районе
Новосибирской области на 2025-2029 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Новосибирской области от 02.02.2015 г. № 37-п                               «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области», постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 25.04.2023 г. № 882-па                 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области» (далее – порядок), в целях эффективного развития агропромышленного комплекса Новосибирского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирском районе Новосибирской области на 2025-2029 годы» (Приложение).
2. Директору муниципального казенного учреждения Новосибирского района Новосибирской области «Управление сельского хозяйства Новосибирского района» Соболеву А.М. обеспечить размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения Новосибирского района Новосибирской области «Управления сельского хозяйства Новосибирского района» Соболева А.М.

Глава района                                                                                           А.Г. Михайлов

РАЗОСЛАТЬ:
1. МКУ «УСХ»
2. Отдел учета и отчетности администрации района
3. Управление финансов и налоговой политики Новосибирского района Новосибирской области
4. Управление экономического развития, промышленности и торговли администрации района
5. Отдел информационных технологий МКУ «УК ЕЗ ЖКХС»